נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב פרטוק

הנאשם ובא כוחו, עו"ד קונפורטי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, מרשיעה אותו בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוח, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודייתו, ובמסגרת הסדר בכתב אישום מתוקן בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

עמוד 1

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 21/4/2013, התקרב פקח לנאשם ולאנשים נוספים ששהו בגן ציבורי ושאל אותם לפשר מעשיהם, ובתגובה הנאשם אמר לו "עוף מפה"; "מי אתה בכלל, עוף מפה".

לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, יאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לצורך חתימה על ההתחייבות.

ככל שהופקדו כספים במסגרת הליכי המעצר (מ"י 13-04-37423), הם יוחזרו למפקידים, בכפוף לכל מניעה חוקית אחרת.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון